事 務 連 絡

令和６年１２月２０日

成田用水土地改良区

年末年始の畑かん通水について（お知らせ）

このことについて、改良区・管理工区役員協議のうえ、下記のとおり運転日程が

決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

◇野毛平加圧機場 ◇多古加圧機場

◎ ～令和６年 12 月 27 日（金）12 時頃まで 連続通水

◎令和 6 年 12 月 28 日（土）～ 令和 7 年 1 月 5 日（日）まで年末年始休み

◎令和 7 年 1 月 6 日（月）午前運転再開 充水後 24 時間通水

◇芝山加圧機場 ◇高田加圧機場

◎ ～令和６年 12 月 30 日（月）16 時頃まで 連続通水

◎令和 6 年 12 月 31 日（火）～ 令和 7 年 1 月 5 日（日）まで年末年始休み

◎令和 7 年 1 月 6 日（月）午前運転再開 充水後 24 時間通水

◇名古屋加圧機場

◎ ～令和６年 12 月 27 日（金）12 時頃まで 通水

◎令和 6 年 12 月 28 日（金）～ 令和 7 年 1 月 5 日（日）まで年末年始休み

◎令和 7 年 1 月 6 日（月）午前運転再開 充水後 1 月 8 日（水）まで通水

※1 月以降の冬季通水については、月～水曜日の通水となります。

ただし、月曜日が祝日等で事務所が休みの際には火～木曜日の通水となります。